СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2021                                                                                                    № 91-СД
с. Владимировка

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 30.10.2020 г.  №13  «Об утверждении Положения об оплате труда младшего обслуживающего персонала исполнительного органа местного самоуправления  образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области»

На основании пункта 2 статьи 53 Федерального закона  131-ФЗ от 06 октября 2003 года '' Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации'' , Совет депутатов Чапаевского сельсовета РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести  следующие изменения в решение Совета депутатов от 30.10.2020 г.  №13 «Об утверждении Положения об оплате труда младшего обслуживающего персонала исполнительного органа местного самоуправления  образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области»:
1.1. п.п.2.1.  раздел 2 решения  изложить  в новой редакции:                                                ..Оклад младшего обслуживающего персонала устанавливается                         в следующих размерах:
-...техничка служебных помещений – 6841 руб.
-   водитель-6841 руб.
   2 .  Решение вступает в силу после дня  обнародования и распространяется  на правоотношения возникшие с 1 января  2022 года.

ВРИО главы муниципального образования
Чапаевский сельсовет                                                                   А.Р. Пунга

Председатель
Совета депутатов      				                                  Г.М. Рыбинских

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

×ÀÏÀÅÂÑÊÈÉ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒ

ÒÞËÜÃÀÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÎÐÅÍÁÓÐÃÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ЧЕТВЕРТОГО

СОЗЫВА

Ð Å Ø Å Í È Å

24

.12

.202

1

¹

91

-

ÑÄ

ñ.

Âëàäèìèðîâêà

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ñîâ

åòà äåïóòàòîâ îò

30

.

10

.20

20

ã.  ¹1

3

«

Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ îá îïëàòå òðóäà ìëàäøåãî

îáñëóæèâà

þùåãî ïåðñîíàëà

èñïîëíèòåëüíîãî îðãàíà ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ

îáðàçîâàíèÿ ×àïàåâñêèé ñåëüñîâåò Òþëüãàíñêîãî

ðàéîíà Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè

»

Íà îñíîâàíèè ïóíêòà 2 ñòàòüè 53 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà  131

-

ÔÇ îò 06 îêòÿáðÿ

2003 ãîäà '' Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè'' , Ñîâåò äåïóòàòîâ ×àïàåâñêîãî ñåëüñîâåòà ÐÅØÈË:

1. Âíåñòè  ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ â ðåøåíèå Ñîâ

åòà äåïóòàòîâ

îò 30

.

10

.20

20

ã.  ¹1

3

«

Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ îá îïëàòå òðóäà ìëàäøåãî

îáñëóæèâàþùåãî

ïåðñîíàëà

èñïîëíèòåëüíîãî îðãàíà ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ

îáðàçîâàíèÿ ×àïàåâñêèé ñåëüñîâåò Òþëüãàíñêîãî ðàéîíà

Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè

»

:

1.1.

п.п.

2

.

1

.

раздел

2

решения  изложить  в новой редакции:

..

Оклад младшего

обслуживающего персонала устанавливается

в следующих размерах:

-

...

òåõíè÷êà ñëóæåáíûõ ïîìåùåíèé

–

6841

ðóá.

-

âîäèòåëü

-

6

841

ðóá.

2

.  Ðåøåíèå

âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå äíÿ  îáíàðîäîâàíèÿ

è ðàñïðîñòðàíÿåò

ñÿ

íà ïðàâîîòíîøåíèÿ

âîçíèêøèå ñ 1

ÿíâàðÿ

202

2

ãîäà.

ÂÐÈÎ ã

ëàâ

û

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

×àïàåâñêèé

ñåëüñîâåò

À.Ð. Ïóíãà

Ïðåäñåäàòåëü

Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Ã.Ì. Ðûáè

íñêèõ